2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  31 марта 2023 года

 №        443

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 21 марта 2023 года № 382 «Об отказе в предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
в отношении земельного участка с кадастровым номером 35:24:0201006:36»
В целях устранения технической ошибки, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в абзац третий пункта 1 постановления Администрации города Вологды от 21 марта 2023 года № 382 «Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 35:24:0201006:36», заменив цифры «12» цифрами «21».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента градостроительства

Администрации города Вологды                                                                 А.Н. Баранов